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Svar på motion om samhällsvägledare 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige hänskjuter förslagen i motionen till utredningen "Direktiv 

för översyn av integrationsarbetet i Ljungby kommun", att beaktas inom dess 

ram, och att motionen därmed anses vara besvarad. 

 

Sammanfattning av ärendet 
I en motion daterad 2015-09-02 föreslår Anne Karlsson (S), Matija Rafaj (S) 

och Håkan Bengtsson (S) att inrätta en samhällsvägledare i Ljungby kommun. 

Syftet är att ge kommunmedborgarna fullgod service gällande 

samhällsinformation om kommunal verksamhet, såsom kultur, idrott, 

barn- och äldreomsorg med mera. Dessutom kan en samhällsvägledare också ge 

information om hur man kommer i kontakt med andra myndigheter och 

organisationer.  

 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar 2015-09-29 att anta direktiv för 

översyn av integrationsarbetet i kommunen, i vilket funktionen av en 

samhällsvägledare skulle kunna inkluderas. Detta eftersom en viktig del i 

utredningen av hur integrationsarbetet kan förbättras gäller just hur man kan 

organisera samhällsinformation och kommunal service så att de blir begripliga 

och tillgängliga för nyanlända i kommunen.  

 

Kommunledningsförvaltningen 

menar att detta även kan komma till nytta för övriga i kommunen, varför förslag 

till beslut är att hänskjuta förslagen i motionen till utredningen om "Direktiv för 

översyn av integrationsarbetet i Ljungby kommun". 

 

Kommunstyrelsen föreslår den 10 november 2015 att kommunfullmäktige 

hänskjuter förslagen i motionen till utredningen "Direktiv för översyn av 

integrationsarbetet i Ljungby kommun", att beaktas inom dess ram, och att 

motionen därmed anses vara besvarad. 

 

Beslutsunderlag 
Kommunstyrelsens förslag till beslut 2015-11-10 § 165. 

 

Yrkanden 
Anne Karlsson (S) yrkar bifall till motionen. 
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Beslutsordning 
Ordföranden frågar om kommunfullmäktige bifaller motionen enligt Anne 

Karlssons (S) yrkande eller besvarar den enligt kommunstyrelsens förslag. 

Ordföranden finner att kommunfullmäktige beslutar att motionen anses 

besvarad. 

 

 


